МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года
№ 807-IV ДГ
Об отклонении проекта решения Думы города «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное помеще-ние, расположенное по адресу:      г. Сургут, ул. Кукуевицкого,         д. 10/2)»

Рассмотрев проект решения Думы города «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Кукуевицкого, д. 10/2)», Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Кукуевицкого, д. 10/2)».

Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко

«29» октября 2010 г.
PAGE
16